
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA   
Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale - Riunione del 29.06.2023 – p. 21) 

 

Il Segretario 

prof. Lucio LO RUSSO 

Il Direttore 

prof. Maurizio MARGAGLIONE 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. n. 82/2005 

 

 

Delibera Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale del 29.06.2023.              
  

21) Aggiornamento deleghe e nomine dipartimentali 

 

…OMISSIS… 

 

Il Consiglio di Dipartimento, all’unanimità, 

PRESO ATTO delle dimissioni dal ruolo di delegati dipartimentali presentate da alcuni 

docenti per incompatibilità con altri impegni assunti; 

VISTE le disponibilità pervenute da parte di docenti del Dipartimento di Medicina 

Clinica e Sperimentale a ricoprire il ruolo di delegati in sostituzione dei 

colleghi dimissionari; 

UDITA la relazione del Direttore; 

SENTITO il responsabile di Area, 

DELIBERA 

- di conferire i seguenti incarichi del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale: 

- prof.ssa Maria Grazia Morgese - delegata al Grant Office; 

- prof.ssa Stefania Schiavone - delegata al Presidio della Qualità; 

- prof.ssa Maria D’Apolito - delegata alla Terza Missione;  

- prof.ssa Domenica Mangieri - delegata nella Commissione Brevetti;  

- prof. prof. Vito Carlo Alberto Caponio - delegato all’Erasmus e all’ 

Internazionalizzazione; 

- prof. Antonio Ventriglio - delegato nell’ambito della Commissione Paritetica. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è, pertanto, immediatamente 

esecutivo. 

 
 




		2023-07-21T13:30:46+0200
	Lucio Lo Russo


		2023-07-24T09:14:53+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




